

# PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

**NR KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:

**3098 Oliwia Opolska**



lub przekaż darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **3098 Oliwia Opolska**

Oliwia jest 4-letnią uśmiechniętą i pełną życia dziewczynką. Gdy się urodziła, nic nie wskazywało na to, że mogą pojawić się u niej jakiegokolwiek problemy zdrowotne. Niestety, gdy skończyła roczek, zaczęło nas niepokoić uwidaczniające się coraz bardziej opóźnienie psychoruchowe, dlatego też rozpoczęliśmy czasochłonny i żmudny proces diagnostyczny z jednoczesnym intensywnym wspomaganie jej rozwoju.

Dnia 24 października 2021 roku otrzymaliśmy druzgocącą diagnozę - ultrazadka wada genetyczna CASK.

Symptomy tej choroby są przerażające i niepozostawiające wiele nadziei. Jednak wiedzieliśmy, że nie możemy się poddać i musimy walczyć o samodzielność i jak najlepsze funkcjonowanie Oliwii. Choroba jest nieuleczalna, nie istnieje żadna farmakologia, która mogłaby poprawić funkcjonowanie naszej córeczki. Zgodnie z najnowszymi badaniami, wyłącznie intensywna stymulacja rozwoju i rehabilitacja mogą poprawić jej funkcjonowanie psychoruchowe.

Obecnie naszą waleczną dziewczynka chodzi, robi gigantyczne postępy w zakresie motoryki dużej i małej, nauczyła się wchodzić i schodzić ze schodów, uczy się skakać, samodzielnie je, poznawczo również poczyniła ogromne postępy. Obecnie naszym największym problemem jest brak mowy. Oliwia uczęszcza na terapię logopedyczną, terapię w zakresie integracji sensorycznej, hipoterapię i osteopatię. Dodatkowo jest w trakcie terapii komórkami macierzystymi i regularnie uczestniczy w turnusach rehabilitacyjnych, które wielopłaszczyznowo poprawiają jej funkcjonowanie. Mamy ogromną nadzieję, że dzięki wspomnianym działaniom, Oliwia będzie zdrową dziewczynką i kiedyś usłyszymy najpiękniejsze słowa: "mama" i "tata".

Bardzo trudno jest nam prosić o pomoc, lecz chęć niesienia pomocy naszemu dziecku i ogromna determinacja jest silniejsza, niż jakakolwiek duma. Jeśli chcielibyście wesprzeć nas w walce o zdrowie Oliwii, zwracamy się z prośbą o niewielki gest w postaci 1,5% z rozliczenia podatkowego. To naprawdę wiele dla nas znaczy!

Wdzięczni rodzice Oliwki

POLTAX		POLA JABNE WYPELNA PODATNIK, POLA OBYWNE WYPELNA URZADZ, WYPELNI DUZYMI, ORKOWAN/WAR LITERARNE, CZYNIWY LIUB NIEBESNY KOLIBROZ	
<small>Składanki w naszej elektronicznej wersji podatkowej: www.podatk.gov.pl</small>			
<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTEKU PUBLICZNEGO (OPP)</b>			
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.			
132. Numer KRS	<b>0000387207</b>	Wniosekowana kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaakceptowaniu do pobranych danych kwoty w dol.	133. <b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b>			
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać: cel szczegółowy 15%, a zwracając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).			
134. Cel szczegółowy 15%	<b>3098 OLIWIA OPOLSKA</b>		135. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.			

PIT-37<sub>zdr</sub> 4x



Miejscowość: **Płock**  
Województwo: **mazowieckie**